様式第 1号(第７条関係)

宮若市新規事業所開設支援補助金交付申請書

年   月   日

宮若市長       様

申請者 住  所

氏  名          ○印

電話番号

宮若市新規事業所開設支援補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり申請し

ます。

記

事業所等の所在地 宮若市

事業所等の名称

（フリガナ）

（電話番号     －     －      ）

創業（予定）年月日

創業する事業の内

容及び工事内容

補助対象経費※                   円

交付申請額※                   円

着手予定年月日及

び完了予定年月日

着手予定年月日    年  月  日

完了予定年月日    年  月  日

添付書類

(1) 工事見積書の写し（契約の内容の確認に必要な要件を記

載したもの)及び補助対象経費の積算根拠が確認できる書類

(2) 新設・改装工事図面等

(3) 事業所位置図

(4) 工事予定箇所の写真

(5) 個人情報に関する同意書（様式第２号）

(6) 事業計画書及び収支計画書等（金融機関の融資を受ける

場合は、それを証明する書類を含む。）

(7) 宮若市新規事業所開設支援補助金交付要綱第２条第２号

に掲げる要件を満たしていることを証明する書類

(8) 市税等納税証明書

(9） 許認可が必要な業種は許認可証等の写し

(10) 法令遵守宣誓書（様式第３号）

(11) その他市長が必要と認める書類

※補助対象経費は、国・県等の補助金を受けた場合、その金額を除いた額を記載するも

のとし、その交付決定通知等の写しを添付する。

※交付申請額は補助対象経費に２分の１を乗じた額（１，０００円未満の端数は切捨て）